



Unigrà S.r.l
48017 CONSELICE (RA) ITALY
VIA GARDIZZA 9/B
TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)
FAX + 39 0545 85061 / 980382
COD. FISCALE E P.IVA 02403240399
Internet E-mail: unigra@unigra.it
<http://www.unigra.it>

INFORMAZIONI PRODOTTO

PRODUCT INFORMATION

Codice del prodotto / Product code

AC04PB

Nome del prodotto

OLIO DI PALMA RAFFINATO

Product name

REFINED PALMOIL

olio di palma (*Elaeis guineensis*).

palm oil (*Elaeis guineensis*).

Ingredienti

olio di palma raffinato.

Ingredients

refined palm oil.

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 2003/1829/CE e 2003/1830/CE.

Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.
NON CONTIENE OLI E GRASSI IDROGENATI.

GMO labelling compliant with Regulations 2003/1829/EC and 2003/1830/EC.

Product not treated with ionising radiation.
WITHOUT HYDROGENATED OILS AND FATS.

Confezione

scatole da 25 kg con sacco interno di PE.

Packaging

25 kg boxes with inner PE bag.

Pallet info

scatole per strato / boxes per layer

9

strati / layers per pallet

4

scatole / boxes per pallet

36

1 pallet

900 kg

Conservabilità

240 giorni a max 20 °C in luogo asciutto.

Shelf-life

240 days at max 20 °C in a dry place.

Valori tipici / Typical values

Acidità (FFA % ol. ac.)

≤ 0,15

%

N° Perossidi / Peroxide value

≤ 2,0

meqO2/kg

Numero iodio / Iodine value

50,0 - 55,0

g I2/100g

Punto di fumo/Smoke point

≥ 215

°C

Rancimat (120 °C)

≥ 13

h

Punto scorrimento / Slip melting point

36,0 - 39,0

°C

SFC 10°C

45,0 - 55,0

%

SFC 20°C

22,0 - 28,0

%

SFC 30°C

7,0 - 12,0

%

SFC 35°C

4,0 - 7,0

%



Unigrà S.r.l

48017 CONSELICE (RA) ITALY
 VIA GARDIZZA 9/B
 TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)
 FAX + 39 0545 85061 / 980382
 COD. FISCALE E P.IVA 02403240399
 Internet E-mail: unigra@unigra.it
 http://www.unigra.it

Valori tipici / Typical values

C12 Lauric acid	≤ 0,5	%
C14 Myristic acid	≤ 1,5	%
C16 Palmitic acid	42,0 - 47,0	%
C18 Stearic acid	3,0 - 5,0	%
C18:1 Oleic acid	37,0 - 42,0	%
C18:2 Linoleic acid	8,0 - 12,0	%
C18:3 Linolenic acid	≤ 0,5	%
Carica Batterica Tot./Tot. Plate Count	≤ 10	UFC/g
Lieviti e Muffe/Yeast and moulds	≤ 10	UFC/g
Enterobatteriacee/Enterobacteriaceae	< 10	UFC/g

Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)

Energia / Energy		3.700 / 900	kJ / kcal
Grassi / Fats		100	g
di cui / of which	saturo / saturated	49.0	g
	monoinsaturo / monounsaturated	39.5	g
	poliinsaturo / polyunsaturated	11.5	g
	trans	0.5	g
Carboidrati / Carbohydrates		0	g
di cui / of which	zuccheri / sugars	0	g
	polioli / polyols	0	g
Fibre / Fibre		0	g
Proteine / Proteins		0	g
Sale / Salt (Na x 2.5)		0	g
Sodio / Sodium		0	mg
Colesterolo / Cholesterol		2	mg

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)

Arachidi / Peanuts	-
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten	-
Crostacei / Crustaceans	-
Latte / Milk	-
Lupino / Lupin	-
Frutta a guscio / Nuts	-
Molluschi / Molluscs	-
Pesce / Fish	-
Sedano / Celery	-
Senape / Mustard	-
Sesamo / Sesame seeds	-
Soia / Soybeans	-
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg)	-
Uova / Eggs	-



Unigrà S.r.l

48017 CONSELICE (RA) ITALY
VIA GARDIZZA 9/B
TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)
FAX + 39 0545 85061 / 980382
COD. FISCALE E P.IVA 02403240399
Internet E-mail: unigra@unigra.it
<http://www.unigra.it>

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)

- = non contiene / does not contain
- + = contiene / contains
- tr = possibili tracce / possible traces

Certificazioni / Certifications

HALAL: prodotto certificato Halal da HIA / product certified Halal by HIA. Nr HIA-ITA-00104-145
KOSHER: Prodotto certificato Kosher / Product Kosher certified.